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Mesleki Se¢cimlik Dersler
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Ve

Bitirme Calismasi Gruplari

MESLEKi SECMELI DERS 1

MTP1031

MTP1011

MTP1011

MTP1041

MTP1051

MTP1091

MTP1101

MTP1111

MTP1081

Piyano 1 Gr.1/ Dog. Dr. Evren Bilge KUTLAY

Piyano 1 Gr.2 / Ogr. Gér. Dr. Ceylan UNAL AKBULUT

Klasik Gitarl Gr.1/ Ogr.Gér. Dr.Biilent Ergiiden

Klasik Gitarl Gr.2/ Ogr.Gér. Ricardo Moyano

Fliit 1 / Ogr.Gor. Sebnem Usen

Lied Yorumculugu 1 / Yrd.Dog. Seta Kiirkglioglu

Caz Gitar 1 / Ogr.Gor. Yurdal Caglar

Bas Gitar 1/ Ogr.Goér. Kamil Erdem

Davul 1 / Ogr. Gér.Senol Kiigiikyildirim

Fasil Sarkicihigi 1 / Ogr. Gor. Levent KAYA



MTP1121 Baglama 1 / Ogr.Gér. Coskun KARADEMIR

MTP1021 Keman 1/ Prof. Dr. Turan SAGER

MTP1131 Viyolonsel 1 / Prof. Dr. Turan SAGER (Ars. Gor. Giinsu YILMA)

MTP1071 Klasik Kemenge 1 / Yrd. Dog. Aslihan ERUZUN OZEL

MESLEKi SECMELI DERS 3
MTP2031 Piyano 3 /Gr.1. Yrd. Dog. Dr. Ebru AYATA
Anil Cifterler
MTP2011 Klasik Gitar 3 / Gr.1 Ogr.Gér. Dr.Biilent Ergiiden
Emrah Bugrahan Bulduk
Ongun Ulker
MTP2011 Klasik Gitar 3 / Gr.2 Ogr.Gér. Ricardo MOYANO
ilayda Berfin Yildiz
Eda Kocaturk
Davut Karabey
MTP2041 Fliit 3 / Ogr.Goér. Sebnem Usen
Cemre Hendem
Gizem Ece
Ozgiircan Dursun
MTP2051 Lied Yorumculugu 3 / Yrd.Dog. Seta Kiirk¢lioglu
Pinar Kaleli
Cemal Daban
Umutcan Koca
Cagri Kal
MTP2091 Caz Gitar 3 / Ogr.Gor. Yurdal Caglar
Yilmaz Yildirim

MTP2101 Bas Gitar3 / Ogr.Gor. Kamil Erdem
2



Sansal Aktas

MTP2111 Davul 3 / Ogr. Goér. Senol KUCUKYILDIRIM
Cagdas Topal
Kaan Yol

MTP2081 Fasil Sarkiciligi 3 / Dog. Ozgiil TURGAY
Dilan Bilmez
Lale Yagmur Koroglu

MTP2121 Baglama 3 / Ogr. Gér. Cogskun KARADEMIR
Birkan Oget

Seyhan Sahan

Mesleki Secmeli Ders 7

MTP3031 Piyano 5 / Gr. 1 Ogr. Gor. Dr. E. Ceylan UNAL AKBULUT
Sude Goziikara
MTP3011 K. Gitar 5 / Ogr.Gor.Dr. Biilent Ergiiden
Yusuf Esim
MTP3041 Fliit 5 / Ogr. Gor. Sebnem USEN
Aleyna Demirkan
Tarik Karakog
MTP3051 Lied Yorumculugu 5 / Yrd. Doc. Seta KURKCUOGLU
Deniz Ozdogru
Cansin iskurt
MTP3091 Caz Gitar 5 / Ogr.Gor. Yurdal Caglar
Baturalp Yilmaz
MTP3101 Bas Gitar 5 / Ogr.Gor. Kamil Erdem
Diinyacan Yilmaz
MTP3141 Kanun 5 / Yrd. Doc. Aslihan Eruzun Ozel (Ars. Gér. Esra Berkman)

Burak Seving



Mesleki Se¢gmeli Ders 12

MTP4021

MTP4011

MTP4031

MTP4071

MTP4061

MTP4091

MTP4101

MTP4111

MTP4121

MTP4081

Keman 7 / Prof. Dr. Turan SAGER

Nairi Seker

Klasik Gitar 7

Gr.1 Ogr. Gér. Dr. Bilent ERGUDEN
Timur Dersuniyelioglu

Gr. 2 Ogr. Gér. Ricardo MOYANO

Avni Ozdemir

Piyano 7 / Yrd. Dog. Dr. Ebru AYATA
Deniz Cem Demir

Klasik Kemenge 7 / Yrd. Dog. Aslihan ERUZUN OZEL
Emine Bostanci

Tanbur 7 / Ogr. Gor. Ozer OZEL

Esat SAR

Caz Gitar 7 / Ogr. Gor. Yurdal CAGLAR
Resul Baransel Okmen

Bas Gitar 7 / Ogr. Gor. Kamil ERDEM
Ahmet Faik Demirkol

Resul Toros Yildirim

Davul 7 / Ogr. Gor. Senol KUCUKYILDIRIM
Can Kalyoncu

Berkan Tilavel

Baglama 7 / Ogr. Gér. Coskun KARADEMIR
Erdem Menguls

irfan Mert Oztiirk

Hasan Sayin

Kubilay Duymacg

N.Temmuz Can Ugurlu

Fasil Sarkiciigi 7 / Ogr. Gor. Levent KAYA

Efe Cakmak



MTP4000 BITIRME CALISMASI

Gr.1: Tanbur / Ogr. Gor. Ozer OZEL
Muhammet Enes Ustiin

Gr.2: Bas Gitar / Ogr. Gor. Kamil ERDEM
irfan Kecebasoglu

Gr.3: Davul / Ogr.Gér. Senol KUCUKYILDIRIM
Emre Uyar
Cihan Kahvecioglu

Gr.4: Kanun / Yrd. Dog. Aslihan ERUZUN OZEL (Ars. Gér. Esra BERKMAN)
Pinar Babutcu

Gr.5: Klasik Gitar / Ogr. Gor. Ricardo MOYANO
Tolga Uguralp
Emircan Basar
ismet Mahir Konang

Gr. 6 Klasik Gitar / Ogr. Gor. Dr. Biilent ERGUDEN
Mehmet Cagri Ozdemir
Begiim Tarako

Gr.7: Piyano / Yrd. Dog. Dr. Ebru AYATA
Balca Su Dikici
Deniz Cem Demir

Gr.8: Viyolonsel / Prof. Dr. Turan SAGER (Ars. Gor. Giinsu YILMA)

Pelin Vatansever

Gr.9: Lied Yorumculugu / Yrd. Doc. Seta KURKCUOGLU
Serra Evren

Gr.10: Fliit / Ogr. Gér. Sebnem USEN
Serif Kubilay Tascilar

Mert Alp



